広教 SB-4

2022年10月16日

各所属団体 様

広島県スキー連盟

2023年度広島県スノーボード技術選手権大会(兼 第20回全日本スノーボード技術選手権大会・第11回スノーボードデモンストレーター選考会広島県予選)開催要項

広島県スノーボード技術選手権大会を下記要項にて開催いたしますので、参加者にご連絡いただきますようお願いいたします。

記

【主 催】広島県スキー連盟

【主 管】広島県スキー連盟 教育本部(普及スノーボード委員会)

【期 日】2023年1月27日(金)

【会 場】女鹿平温泉めがひらスキー場(広島県廿日市市吉和 4301) TEL: 0829-40-3000 (本部宿舎)女鹿平温泉クヴェーレ吉和(広島県廿日市市吉和 4301)

TEL: 0829-77-2277 FAX: 0829-77-2278

【日 程】1月27日(金) 7:30~ 受 付(場所:めがひらスキー&スノーボードスクール前)

7:45~ 開会式(場所:ファミリーゲレンデ下部)

15:00~ 閉会式・成績発表(場所:ファミリーゲレンデ下部) ※詳細は現地にて発表する。

【部 別】女子の部 ・ 男子の部

【競技種目】フリーラン(総合斜面) ※積雪状況等により変更する可能性がある。

【参加資格】①当該年度のSAJ会員登録(広島県スキー連盟)を行っている者。

- ②「SAJスキー補償制度」およびスポーツ傷害保険、またはこれに準ずる傷害保険に加入済みの者。
- ③満18歳以上の者。
- ④第6回西日本スノーボード技術選手権大会に参加する者。

【順位決定】①各種目の採点は、3審3採用とする。

- ②順位は、第6回西日本スノーボード技術選手権大会総合成績と本大会成績の合計得点を本大会総合成績とし決定する。
- ③同得点の場合は、本大会成績により決定し、更に同得点の場合は、本大会種目の3審のうちの最高得点により決定し、更に同得点の場合は同位とする。
- 【表彰】女子の部、男子の部、それぞれ3位までを表彰する。
- 【申込方法】①所属団体は、別紙申込書、参加資格等を審査の上、取りまとめて、広島県スキー連盟 に提出してください。

- ②参加料は、所属団体で取りまとめて、申込期日までに以下の振込口座に送金の上、送金案内書(広島県スキー連盟ホームページよりダウンロード)と参加者一覧を、広島県スキー連盟に送付してください。(メール可)
- ③現地での申し込みや現金持参や書留等での申込みは受付しません。

【参加料】2,000円

【申込期日】2023年1月6日(金)必着

【申込・連絡先】広島県スキー連盟 〒733-0032 広島県広島市西区東観音町 1-24-401

TEL: 082-293-3230 FAX: 082-293-3227

E-mail: sah2000@mx41.tiki.ne.ip

振込口座:広島銀行 廿日市市支店

普通預金 339423

口座名義:広島県スキー連盟

- 【その他】①大会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします。(傷害保険には各自で加入してください。)
  - ②天候や感染症状況等の理由で大会を中止または変更することがあります。
  - ③参加者は自主的に体調管理と感染防止対策を行い、不安のある場合は参加をひかえてください。なお、参加者は別添の「西日本ブロック」遵守事項同意書」および「健康チェックシート」に必要事項を記入のうえ、受付時に提出すること。様式は、広島県スキー連盟ホームページより入手すること。ただし、第6回西日本スノーボード技術選手権大会に対して提出する場合は本大会への提出は不要とする。
  - ④参加料は、大会中止以外返金しません。
  - ⑤本人確認のため、受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。 ※シクミネット画面またはそのスクリーンショット、ハードコピー(紙可、提出は不要)
  - ⑥西日本ブロック協議会教育部の「事業開催中の画像や映像などの取扱いについて」を 確認のうえ、本検定会においても遵守してください。

## 【第20回全日本スノーボード技術選手権大会出場選手広島県選考基準】

以下の基準により、全日本スノーボード技術選手権大会の出場資格の持つ者の中から選考し、推薦するものとします。なお、本大会が中止の場合は、本大会の申込者の中から、過去の広島県スノーボード技術選手権大会、又は西日本スノーボード技術選手権大会の成績等により選考し、推薦します。

- ①本大会総合成績の上位の者。(広島県出場枠の範囲内)
- ②第6回西日本スノーボード技術選手権大会による西日本ブロック余剰枠を利用して、第20回 全日本スノーボード技術選手権大会への出場の推薦を受けた者。
- ③その他、広島県スキー連盟会長の推薦を受けた者。(広島県出場枠の範囲内)

2023年度広島県スノーボード技術選手権大会 兼第20回全日本スノーボード技術選手権大会 申込書第11回スノーボードデモンストレーター選考会広島予選会

提出日 年 月 日(西暦で記入)

大会参加に関しては、損害事故防止に十分注意するとともに、万が一私が原因で発生した事故に対して、すべて私の責任において処理することを承諾の上、参加を申し込みます。

会場名		女鹿፯	<b></b>	めがひ	らスキ	一場				
>	▶受 付 日	4	手 月	目	*参	加料	領	収 ・	未	収
		3				,				
フリガナ										
	氏 名					性別	J	男	•	女
生年月日		至	F	月	日生	満	年齢			才
加盟団体					所属因	団体				
SAJ会員登録No.				スキー	一保険			保 険 No.		
	住 所	₸								
自宅電話			_	_						
勤務先名						所属部	『課名			
勤務先住所		干					000000000000000000000000000000000000000			000000000000000000000000000000000000000
勤務先電話			<u> </u>							
取得資格		- 1 ½T	年	月	日 取得	主管県連	1			
		• 1 級	4-	Л	口 以付	(取得会場	<del>1</del> ) (		スキ	-一場)
		0 474	左	—————————————————————————————————————	日 取得	主管県連	1			
		• 2 級	年	Л	口 以行	(取得会場	<del>1</del> / <sub>7</sub> ) (		スキ	-一場)
		• 準指導員	年	———— 月	日 取得	主管県連				
		中田守貝	+	Д	日以付	(取得会場	17) (		スキ	-一場)
		・指導員	年	月	日 取得	(取得会場	1 7) (		スキ	-一場)
* 加盟	加盟団体名									
田団 体	会長氏名							* <u>:</u> 信	国人で記入1	1211
記入						É	]	14	3/\ \ FL/\(	ン' & V · 0
欄				担当	者	F	]			
<u> </u>										

上記「個人情報」については、プログラム、行事運営及び事業報告書のみに使用することを同意します。

4\_2.2023 広教SB-4 県技術選手権大会申込書.xlsx

<sup>\*</sup>様式のセルを連結させるなど独自に改造しないで下さい。

## 2023年度広島県スノーボード技術選手権オープン大会要項

2023年度スノーボード技術選手権オープン大会を下記の通り開催いたします。 どなたでも気軽に技術選に参加できるよう、オープン大会を開催いたします。 はじめて技選に挑戦される方、小学、中学、高校生の方。お気軽にご参加ください。スノーボードの 技術を試してみませんか?

【 主 催 】広島県スキー連盟

【 主 管 】広島県スキー連盟 教育本部(普及スノーボード委員会)

【協力】女鹿平温泉 めがひらスキー場

【協 賛】女鹿平温泉 めがひらスキー場

27

【期日】2023年1月28日(金)

【会 場】女鹿平温泉 めがひらスキー場 (広島県廿日市市吉和) TEL:0829-40-3000

【 日 程 】 7:30~ 受 付 (場所:めがひらスキー&スノーボードスクール前)

7:45~ 開会式 (場所:ファミリーゲレンデ下部)

15:00~ 閉会式・成績発表 (場所:ファミリーゲレンデ下部)

※詳細は現地にて発表

【 競 技 種 1・フリーラン(総合斜面)

※詳細は現地にて発表。

【 参 加 資 ①SAJ2級以上の滑走技術の方

②「SAJスキー補償制度」及び、スポーツ傷害保険、又はこれに準ずる 傷害保険加入済の者

③小学・中学・高校生の方は保護者の同意が得られていること

【参加費】2000円(一般)

1000円 (小学生·中学生·高校生)

【順位決種目の採点は、3審3採用とする

【 表 彰 】点数のみ公表

【参加申当日受付にて申込

【 問 合 先 】 広島県スキー連盟スノーボード委員会 月森富貴子 090-4659-3465

- 【その他】①大会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします。 (傷害保険に は各自で加入してください。)
  - ②天候や感染症状況等の理由で大会を中止または変更することがあります。
  - ③参加者は自主的に体調管理と感染対策を行い、不安のある場合は参加をひかえてください。
  - ④参加料は、大会中止以外返金致しません。

## 2023年ム島県スノーホート技術選手権オーフン大申込書

提出日 年 月 日(西暦で記入)

大会参加に関しては、損害事故防止に十分注意するとともに、万が一私が原因で発生した事故に対して、すべて私の責任において処理することを承諾の上、参加を申し込みます。

会 場 名	女鹿平溫	温泉 めれ	がひら	スキー	場				
*受 付 日	年	月	日	*参	加料	領	収・	未収	
	3								
フリガナ					.141.		Ħ	<del></del>	
氏 名					性	別	男	· 女	
生年月日	年 月		日生	満年			才	************	
加盟団体				所属団体					
SAJ会員登録No.			スキー	-保険			保 険 No.		
住 所	丁								
自宅電話		_	-						
勤務先名					所属	部課名			
勤務先住所	₸								
勤務先電話		_	_						
	1				\ <u>++</u>	N. 1			
	· 1 級	年	月	日 取得	主管県			72. 1	.B \
					(取得会 主管県			スキー	勿)
T-41次 +42	• 2 級	年	月	日 取得	(取得会			スキー	昜)
取得資格	・準指導員	年	月	日 取得	主管県				
	十四十只	l	/1	H WIN	(取得会	:場) (		スキー	昜)
	・指導員	年	月	日 取得	(取得会	:場) (		スキー	昜)
	本大会において	ダルトナル	自宝市+	なないのい	<b>アル 木</b>	<b>☆</b> 17			
保護者	における応急処					<u>⊐</u> ])			
署名									
	保護者氏		1	<b>€</b> D					

上記「個人情報」については、プログラム、行事運営及び事業報告書のみに使用することを同意します。

\*様式のセルを連結させるなど独自に改造しないで下さい。

4\_4.2023 県技選オープン申込書.xlsx

広教 SB-5

2022年10月16日

各所属団体 様

広島県スキー連盟

## 2023年度 スノーボード強化合宿開催要項

スノーボード強化合宿を下記要項にて開催いたしますので、参加者にご連絡いただきますようお願いいたします。

記

【期 日】2023年2月23日(木・祝)

【会 場】女鹿平温泉めがひらスキー場 (広島県廿日市市吉和 4301) TEL: 0829-40-3000 (本部宿舎) 女鹿平温泉クヴェーレ吉和 (広島県廿日市市吉和 4301)

TEL: 0829-77-2277 FAX: 0829-77-2278

【日 程】 2 月 2 3 日 7 : 4 5  $\sim$  8 : 0 0 受 付 : 女鹿平温泉めがひらスキー場

(パトロールセンター前)

8:15~12:00 実 技

12:00~ 閉会式

※日程の詳細については、当日発表します。

【参加資格】2023 年度の SAJ 登録会員 (広島県スキー連盟) で、SAJ スノーボード級別テスト1級 以上所持者で、次のいずれかに該当する者

- ①全日本スノーボード技術選手権大会出場予定者 ※原則、参加とします。
- ②技術の向上を目指す者
- 【申込方法】①所属団体は、別紙申込書、参加資格等を審査の上、取りまとめて、広島県スキー連盟 に提出してください。
  - ②参加料は、所属団体で取りまとめて、申込期日までに以下の振込口座に送金の上、送金案内書(広島県スキー連盟ホームページよりダウンロード)と参加者一覧を、広島県スキー連盟に送付してください。(メール可)
  - ③現地での申し込みや現金持参や書留等での申込みは受付しません。

【参加料】4,000円

【申込期日】2023年1月27日(金)必着

【申込・連絡先】広島県スキー連盟 〒733-0032 広島県広島市西区東観音町 1-24-401

TEL: 082-293-3230 FAX: 082-293-3227

E-mail: sah2000@mx41.tiki.ne.jp

振込口座:広島銀行 廿日市市支店

普通預金 339423

口座名義:広島県スキー連盟

- 【その他】①強化合宿期間中の名札は、各自でご用意ください。
  - ②強化合宿参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします。(傷害保険に各自で加入してください。)
  - ③天候や感染症状況等の理由で強化合宿は、中止または変更することがあります。
  - ④参加者は自主的に体調管理と感染症防止対策を行い、不安のある場合は参加をひかえてください。なお、参加者は別添の「西日本ブロック\_遵守事項同意書」および「健康チェックシート」に必要事項を記入のうえ、受付時に提出すること。様式は、広島県スキー連盟ホームページより入手すること。
  - ⑤参加料は、強化合宿中止以外返金しません。
  - ⑥西日本ブロック協議会教育部の「事業開催中の画像や映像などの取扱いについて」を 確認のうえ、本強化合宿においても遵守してください。